ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ   ЦЕНТР ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ
СЕМЬИ  и  РЕПРОДУКЦИИ»
(ГБУ РО «ОЦОЗС и Р»)

                                                                   Приказ
	"
	14
	"
	  декабря
	20
	22
	г.

	№
	  114

г. Ростов – на – Дону

«Об изменении состава
комиссии по противодействию
коррупции»

Приказываю:

1. Утвердить состав комиссии  по  противодействию коррупции сотрудников ГБУ РО «ОЦОЗС и Р» в составе:
Председатель:
Говорухина А. В. – врач акушер-гинеколог

Члены комиссии:
Махова Т. А. – зам. главного врача по КЭР
Хачирова Н.А. – главная мед.сестра
Добрынин Н. Г.– заместитель главного врача по орг.-метод.вопросам
Секретарь:
Хомченко В.Д. – медицинская сестра.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Главный врач 							Т.И. Федоровых